



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão Lei 14.133 Eletrônico nº 3/2024

Página: 1
Data: 19/02/2024
Hora: 16:42:33

Termo de Homologação

Às 16:10:25 do dia 19/02/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 007/2024, pregão lei 14.133 eletrônico nº 3/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **LUZES & DECOR LTDA**

CNPJ: 19.786.942/0001-75

Item:	9		
Especificação:	FITA ROLO NATALINA TELADA DOURADO 9,14 METROS X 6,3 CM		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	46,77
Valor unitário:	25,40	Valor total:	254,00
Marca:	TOK		
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	FORMA DE SILICONE ESPECIAL OVO LISO 50G COM 10 CAVIDADES, UNIDADE		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	33,33
Valor unitário:	25,90	Valor total:	259,00
Marca:	CRISTAL		
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	FITA DE JUTA ARAMADA LARANJA PARA DECORAÇÃO DE PÁSCOA – 6,3CM X 9,14M, ROLO		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	62,67
Valor unitário:	56,00	Valor total:	560,00
Marca:	JUTA&CIA		
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	FITA ARAMADA LARANJA COM BOLINHAS BRANCAS COMP 9.14M X 4,2 CM, ROLO		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	50,87
Valor unitário:	47,90	Valor total:	479,00
Marca:	TOK		
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	FITA TELA PARA LAÇO 9 M X26,5CM NA COR DOURADA, ROLO		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	110,83
Valor unitário:	104,00	Valor total:	1.040,00
Marca:	XINGO		
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	PIRULITO EM FORMA DE COELHO, DE CHOCOLATE 50G, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE		
Quantidade:	700 UN	Valor de referência:	10,13
Valor unitário:	8,50	Valor total:	5.950,00
Marca:	FESTA DOCE		
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	OVO DE PASCOA (1 KG) OCO DE ISOPOR COMPRIMENTO: 250MM DIÂMETRO: 178MM, EMBALAGEM COM 01		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	29,50
Valor unitário:	27,40	Valor total:	822,00
Marca:	SOISOPOR		
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	ENFEITE DECORATIVO OVO COM FITA DE PÁSCOA, ALTURA 10X16 CM APROXIMADAMENTE		
Quantidade:	2.000 UN	Valor de referência:	15,00
Valor unitário:	10,76	Valor total:	21.520,00
Marca:	TOK		
Situação:	Homologado		
Item:	19		



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão Lei 14.133 Eletrônico nº 3/2024

Página: 2
Data: 19/02/2024
Hora: 16:42:33

Termo de Homologação

Especificação:	CORDA DE SISAL 8MM, COM 50 METROS, COR NATURAL PARA ARTESANATO E DECORAÇÕES		
Quantidade:	3 UN	Valor de referência:	105,83
Valor unitário:	89,50	Valor total:	268,50
Marca:	RREL		
Situação:	Homologado		
Item:	20		
Especificação:	COELHO DE PELÚCIA PÁSCOA GRANDE 25CM NA COR BEGE, UNIDADE		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	45,66
Valor unitário:	32,30	Valor total:	646,00
Marca:	TOK		
Situação:	Homologado		
Item:	21		
Especificação:	GRAMA SINTÉTICA 12 MM, METRO QUADRADO, NA COR VERDE		
Quantidade:	10 M2	Valor de referência:	105,47
Valor unitário:	79,00	Valor total:	790,00
Marca:	GPOA		
Situação:	Homologado		
Item:	22		
Especificação:	GIRASSOL ARTIFICIAL GRANDE FLORES P/ DECORAÇÃO, GALHO COM 5 CABEÇAS/FLORES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM NA FLOR, E 95 CM NO CABO		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	46,42
Valor unitário:	29,80	Valor total:	894,00
Marca:	BELA		
Situação:	Homologado		
Item:	23		
Especificação:	KIT COM 4 BUQUÊS GALHOS FLORES GIRASSOL PLANTA ARTIFICIAL PARA ARRANJO, FLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM E CABO 30 CM		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	52,83
Valor unitário:	28,00	Valor total:	1.400,00
Marca:	BELA		
Situação:	Homologado		
Item:	25		
Especificação:	BUQUÊ DE MARGARIDA FLOR ARTIFICIAL PRA DECORAÇÃO, FLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM E CABO 30 CM		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	16,17
Valor unitário:	13,50	Valor total:	405,00
Marca:	BELA		
Situação:	Homologado		
Item:	27		
Especificação:	CONFEITOS DE CHOCOLATE SORTIDOS (MINI), PACOTE DE 500G		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	59,42
Valor unitário:	57,50	Valor total:	575,00
Marca:	FESTA DOCE		
Situação:	Homologado		

Fornecedor: **STREET DECOR**

CNPJ: 12.112.382/0001-24

Item:	2		
Especificação:	COELHO SEGURANDO OVO DE PÁSCOA, COM CESTO AO LADO, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 1,55M, LARGURA 1,05M, COMPRIMENTO 0,65M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	9.220,18
Valor unitário:	8.150,00	Valor total:	8.150,00
Marca:	própria		
Situação:	Homologado		

Fornecedor: **JP EQUIPAMENTOS LTDA ME**

CNPJ: 13.772.057/0001-50

Item:	18
-------	----



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão Lei 14.133 Eletrônico nº 3/2024

Página: 3
Data: 19/02/2024
Hora: 16:42:33

Termo de Homologação

Especificação:	FOLHA PAPEL DE SEDA 45 X 70 CM NAS CORES: FURTA COR, VERDE, AZUL, ROSA E LARANJA		
Quantidade:	250 UN	Valor de referência:	0,62
Valor unitário:	0,55	Valor total:	137,50
Marca:	Vmp		
Situação:	Homologado		
Item:	24		
Especificação:	GERBERA MARGARIDA FLOR ARTIFICIAL PRA DECORAÇÃO, BUQUÊ. FLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM E CABO 30 CM		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	47,83
Valor unitário:	15,80	Valor total:	474,00
Marca:	MC Flores		
Situação:	Homologado		
Item:	26		
Especificação:	CORRENTE DE HERA ARTIFICIAL TAMANHO 2 METROS CADA CORRENTE, MATERIAL PLÁSTICO RESINADO, COR VERDE		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	79,00
Valor unitário:	5,75	Valor total:	575,00
Marca:	MC Flores		
Situação:	Homologado		
Item:	28		
Especificação:	FITILHO COR CHAMPNHE, ROLO COM 5MMX50M		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	7,67
Valor unitário:	3,60	Valor total:	36,00
Marca:	Em Festa		
Situação:	Homologado		

Fornecedor: **NATAL GRAMADO CENOGRAFIA E EVENTOS LTDA.**

CNPJ: 49.213.114/0001-09

Item:	1		
Especificação:	CASA OVO NA COR AMARELA, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 3,6M, LARGURA 2,26M, COMPRIMENTO 2,26M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	54.109,61
Valor unitário:	16.500,00	Valor total:	16.500,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	OVO DE PÁSCOA NA COR ROSA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,26M, LARGURA 0,18M, COMPRIMENTO 0,18M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	685,90
Valor unitário:	350,00	Valor total:	350,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	OVO DE PÁSCOA NA COR VERMELHA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,39M, LARGURA 0,25M, COMPRIMENTO 0,25M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	760,37
Valor unitário:	490,00	Valor total:	490,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	OVO DE PÁSCOA NA COR LARANJA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,50M, LARGURA 0,34M, COMPRIMENTO 0,34M		



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Pregão Lei 14.133 Eletrônico nº 3/2024

Página: 4
Data: 19/02/2024
Hora: 16:42:33

Termo de Homologação

Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	829,84
Valor unitário:	650,00	Valor total:	650,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	OVO DE PÁSCOA NA COR AMARELA COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 0,78M, LARGURA 0,48M, COMPRIMENTO 0,48M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	1.917,78
Valor unitário:	850,00	Valor total:	850,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	OVO DE PÁSCOA NA COR VERDE COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 1,15M, LARGURA 0,70M, COMPRIMENTO 0,70M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	5.630,42
Valor unitário:	1.650,00	Valor total:	1.650,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	OVO DE PÁSCOA NA COR AZUL COM BOLINHAS BRANCAS, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA AUTOMOTIVA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 1,40M, LARGURA 0,90M E COMPRIMENTO 0,90M		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	8.517,15
Valor unitário:	1.650,00	Valor total:	1.650,00
Marca:	PRÓPRIA		
Situação:	Homologado		

ALDOMIR LUIZ CANTONI
Prefeito Municipal